tium non aliud fuiffe videtur, qukm
Libra Lucen/is monetae . Atque ad

idem nobis perfuadendum forrafTe

proderit Charta ex Regtfto MSto
Cencii Cam.erarii depromta. Confer
textum, ut ajunt -Leguleji, cum
Rubrica .

De Rocca SaniRi Stephani, 5c medietate Perceni 8t Repefini, pignori

obligaia Domno Papae pro centum Libris ^fforciaforum

y

(D' quiiique SoltdtSy Anno nj^.

IN nomine Domini . sA^ino Incamatis-

nis Domintcae Mtllefimo Centefir/io

Quinauagefimo Nono: tAr.no V. Penti-

ficatus Donni ^Adriani Papae IV. Ir.di-

clisne VII. Menfis Januarti die II. Ego

tAldebrandinus Comes de CaJmaniare pro

me , & procuratorio nomtne pro Bernar-

dino fratre meo , coram Wtllelmo Pre-

sbytero Cardinali titulo Sancli Petri ad

Vtncula , C" Raimunde Diaceno Cardi-

nali
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nali Sanclae Mariae in Vialata , &
Greporio Corano Judice, obligo <ir in

pignus pono ti/n Domino Bojoni venera-

bili Cardinali Diacono Sanlorum Co-

fmae i^ir Damiani , Donni Papae Ca-
• • r

merarto
,

pro:u.ratorio nomtne pro tplo

Donno Papa & pro Ecclefia Romana J

ide/i Roccam SantU Stephani ,
&" me-

dietatem Perceni , &" meaietatem Ripe-

feni , cum omnibus eorum ujijiis , utili-

tatihus Cj^ pertinentiis
,

Jicut inter /uos

toncluduntur fines ,
pofita in territorio

Orbev.tano j qualiter nobis competnnt

,

taliter obligamus , C^ in pignu- poni-

miis p^o cenrum quadraginta oflo Li-

bris Liicenfium & quinque Solidis
,

quos nobis pro ipfo Dunno Papa mu-

tuafii . Infitper in unoqnoque menfe pro

fexdecim Solidis Lucenlium, quos p>o

euftudia ,/i'cis Dominus Papa expendere

de; et
,
praediTum pignus obligatum , fi-

cut pro tpfa forte tenebitur . Et ftc in

nnoquoque anno , donec pecunia Joluta

fuerit , i^ pignus liberatum , accrefcit

Jumma fortt novem Librarum , & duo-

decim Solidorum Lucenlum. Qj^a-

cumque vrro hora praedi:7am pecuniam

vobis , vffirifque Cathulicis fuccefforibus

folvemus , pignus hoc fit vacuum
, C^

hjec Chartula ad nos tevertatur . Nos

autem i^ nojiri heredes defendere pro-

mittmus ab omni homtne
, /? neceffe

fuerit . Quod fi contra haec , quae ditia

funt ,
quoltbet tnodo venire tentaveri-

ntus , tam nos quam nofiri heredes com-

ponamus Donno Papae
, fuifque Carholi-

ois fuccefforihus pro poena fuprafcriptum

pretium duplum .' & folutjt poeni haec

Chartula firrKa permaneat • quam fcri-

bendam ro^avi u4ndream Scriniarium in

Menfe & Indiclione fuprafcripta Vll.

i{f Signum manus fuprafcripti ^lde-

bran^lini Comitis de Calmaniare pto fe